Администрация сельского поселения «Тупикское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
14 марта 2022 года

                                                                                    № 14
с. Тупик

О заключении договор поднайма жилого помещения
На основании статьи 76 п. 1 Жилищного кодекса РФ, постановляю:
1. Заключить договор поднайма жилого помещения с 14 марта 2022 года по адресу: с. Тупик, ул. Молодежная, дом 8 квартира 1, общей площадью 22,0 кв. м., жилой площадью 16,0 кв. м. с поднанимателем Илючевой Валентиной Яковлевной сроком на пять лет.
2. Директору ООО «Коммунальник» Ефанову Н.Н. начислять плату за коммунальные услуги с поднанимателя Илючевой В.Я. по адресу: с. Тупик, ул. Молодежная, дом 8 квартира 1 с 14 марта 2022 года.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
 Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв